*1020002232*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：洪淑娟

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：dog901088@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年7月9日

發文字號：府教社字第1020125275號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0125275A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人台灣國際幸福家庭協會假南華大學於102年8

月9日舉辦「餐桌文化座談會」，請鼓勵所屬踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據該會102年7月2日幸福家庭字第102036號函辦理。

二、「餐桌文化座談會」提供全民終身學習機會，充實全民生

活內涵，增進家庭幸福，提昇國家整理『幸福家庭』文化

內涵；並邀請各校參與座談，型塑社會、家庭、學校三者

教育聯盟，共同面對台灣婚姻家庭10項危機。

三、本座談會假南華大學雲水居國際會議中心辦理，公務人員

請上「公教人員研習時數」網站登錄報名，其餘請至http

://happyhome-smile.blogspot.tw/報名；如有任何疑義

請洽詢(02)2536-1952。

四、檢附資料乙份，並請惠予公(差)假登記。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處、社團法人台灣國際幸福家庭協會 2013-07-10
10:08:31